АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.202г. № 65

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области от 12.10.2021 г. № 259 «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города Татарска»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона Российской Федерации от 12.02.98 № 28 - ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства Российской Федерации от 03.08.96 № 924 «О силах и средствах Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях упорядочения поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайной ситуации на территории города Татарска Татарского района Новосибирской области в мирное и военное время и в целях приведения нормативно-правового акта администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области в соответствие с требованиями юридикотехнического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Внести в постановление администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области от 12.10.2021 г. № 259 «Об организации и проведении поисковых, аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций на территории города Татарска» следующие изменения:
- 1.1. В Пункте 2 Раздела «Общие положения» после слова «Главой» исключить слово «администрации».
- 2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области обеспечить опубликование данного постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Татарска Татарского района Новосибирской области